Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.04.2018                                                                                                                                          № 46

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от 25.12.2017  № 180 «О бюджете города  на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 25.12.2017 № 180 «О бюджете города на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов» следующие изменения:

- в статье 17 абзац восьмой исключить;

-  статью  18  дополнить  абзацем  десятым  следующего  содержания:
«-  Владимирскому  городскому  ипотечному  фонду  на  реализацию  специальных
программ, направленных на снижение процентной ставки по ипотечным кредитам
(займам) и (или) на рефинансирование ипотечных кредитов (займов)».

2. Внести изменения в  распределение  бюджетных ассигнований по целевым
статьям  (муниципальным  программам  и  непрограммным  направлениям
деятельности),  группам  видов  расходов,  разделам  и  подразделам  классификации
расходов бюджета и по ведомственной структуре расходов бюджета города на 2018
год и 2019 - 2020 годы согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА